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Kilpailukeskus ja opastus

Opastus kilpailukeskukseen alkaa Karkkilan pohjoisesta liittymästä, tarkempi opastus 
Vuotinaistentien ja Hiilikämpäntien risteyksestä, josta ajoaika kilpailukeskukseen n. 15 
min. Paikoituksesta kilpailukeskukseen 450 m.

Opastus paikoillaan 1.10. klo 09.00. Kilpailijoiden veryttely on sallittu paikoitusalueen ja 
kilpailukeskuksen välillä.

Kartta

Ajantasainen, muovitaskussa. Koko A5. Mittakaava 1:7500. Käyräväli 5 m. Kartoitus Arvo 
Paulin 2022. 

Maasto ja ratakuvaus

Maasto on merkittäviltä osin harju-suppa maastoa, jossa on hyvä kulkukelpoisuus ja 
pääosin hyvä näkyvyys. Kartan alueella on korkeitakin mäkiä, mutta radan noususumma 
on pyritty pitämään varsin maltillisena. Maastosta löytyy myös soistuvia alueita, mutta 
kuivan kesän ansiosta ne ovat hyvin ylitettävissä. 

Rata 

Radan pituus on 1,6 km ja rataan sisältyy 6 rastia. Rasteilla on kevyet rastipukit, joihin 
emit-leimasimet on kiinnitetty.

Lähtöajat

On julkaistu Karkki-Rastin nettisivuilla kilpailut osiossa (http://www.karkki-
rasti.fi/fin/index.php/kilpailut). Lähtöluettelossa myös syntymävuosi ja tasoitus. 
Lähtöluettelo ja tasoitustaulukko nähtävillä myös kilpailukeskuksessa.

Rastimääritteet

On tulostettu karttaan. Rastikoodit ovat myös rastinumeroiden perässä.

Lähtö

Ensimmäisen kilpailijan lähtö klo 11.00. Ei lähtönumeroita. Lähtöön matkaa 
kilpailukeskuksesta n. 100 m. Kilpailussa käytetään lähtökynnystä, joka sijaitsee 
kilpailukeskuksesta lähtöön johtavan viitoituksen alussa. Kaikkien kilpailijoiden on 
ylitettävä lähtökynnys viimeistään klo 11.10. K-pisteelle matkaa lähdöstä n. 50 m. 

Lähtö toteutetaan väliaikalähtönä 2 min välein. Kilpailija kutsutaan 1 min ennen lähtöaikaa 
lähtöviivalle lähettäjän ohjeiden mukaisesti. Kilpailija laittaa emit-korttinsa nollaleimasi-
meen noin 10 sekuntia ennen lähtöä. Lähtöhetkellä kilpailija saa ottaa kartan lähettäjän 
kädestä ja lähteä matkaan nostaen samalla emit-korttinsa nollaleimasimesta.

Maali

Maali sijaitsee kilpailukeskuksen tuntumassa maastossa ja ajanotto katkeaa 
maalileimaukseen. 

- Ratamestari


